C. lepidocarpa *Sturm. Deuts. Fl.* 1. abth. 69. heft. *Reich. fl. Ic. Fl. Germ. et Helv.* 8. p. 29. tab. 272. fig. 653. *Bluff. et Fing. Comp. ed. alt.* 2. p. 648. *Lusus levis* utriculis paulo minoribus, sed recurvatis.

C. patula *Host. Gram.* 1. p. 48. tab. 64. ex ipso *Auct.* in *Fl. Austr.*

C. n. 1380. *Hall. Hist. stirp. ind. Helv.* 2. p. 192.

Cyperoides palustre, aculeatum, capitulo brevior *Mont. Prodr.* p. 20.* *Herb. autop. Zannich. Ist.* p. 79. tab. 79., et *Opusc. posth.* p. 23.

Flor. Ital. Tom. X.

C. palustris aculeata, capitulo breviorē *Segui. Ver. 1. p. 121. n. 6.*

Gramen palustre echinatum *Lob. Ic. p. 15.*

G. palustre aculeatum Germanicum *C.B. Theatr. p. 110. fig. Ital. Carice rimbeccata.*

Perenn. Habui Clavaro in monte *Bojà*, et ad S. Stephanum *d' Aveto* a *TURIO*, ex agro Mediolanensi in sylvis prope *Turbigo* a *PPrr. BALSAMO-CRIVELLIO*, et *Eq. DE NOTARIS*, Mantuâ *al Bosco Fontana*, et in oryzaetis ad S. Luciam a *BARBIERIO*, ex Tyroli Italico in *Fassa*, *Riva*, et *Valsugana* ab *AMBROSIO*, a *Montalon* a *MONTINIO*, ex *Palù di Marcesina* in Vicetinis, et Bassano in uliginosis *di Romano* ab *Eq. PAROLINIO*, et a *MONTINIO*, ex pratis aquosis prope Goritiam a *TOMMASINIO*, Venetiis *al Cavallino* a *Prof. NACCARIO*, ex agro Maceratensi ab *Eq. Prof. NARDUCCIO*, ex Piceno in *Vettore* ab *ORSINO*, et a *Castel Manardo al Fonte del Faggio* a *MARZIALETTO*. Floret Majo, Junio.

Rhizoma fibris crassiusculis præditum. Calamus erectus, firmus, glaber, a paucis pollicibus ad duos pedes, plerumque tamen inter spithamam, et pedem longus. Folia carinata, plana, in macrioribus individuis angustissima, in reliquis lineam, vel sesquilineam lata, erecta, læte viridia, margine et carina scabra. Spica terminalis mascula, angusta, interdum subclavata, glumis ovato-lanceolatis, pallide ferrugineis, nervo sæpe viridulo, margine angusto albedo-membranaceis; fæmineæ ab una ad quatuor, modo parum, modo magis, et præsertim inferior, inter se distantes, plus minus crassæ, breves, ovatæ, aut subrotundæ, obtusæ, vel omnes brevissime pedunculatæ, vel ima longiuscule, pedunculo fere toto tecto. Bracteæ foliaceæ, lineares, vaginantes, inferior cæteris longior, et locustam propriam multo superans, demum patentissima, vel retroflexa. Glumæ fæmineæ lanceolatæ, zona dorsali media viridi, lateribus ferrugineis, subinde mucronatæ. Stigmata tria. Utriculi ovato-rostrati, rostro longo, apice breviter bifido, interdum margine scabrido, fortiter nervati, virides, maturitate flavidi, gluma multo longiores, demum recurvati, præsertim inferiores.

53. CAREX *Æderi*: radice tenuiter fibrosa; spica mascula lineari, fæmineis subglobulosis, parvis, subternis approximatis, pluribusve glomeratis; utriculis exiguis, rostro brevi, recta patentibus, gluma duplo longioribus.

C. *Æderi* Ehrh. *Calam.* 79. Willd. in *Mém. de l'Acad. R. de Berl.* ann. 1794. p. 44. tab. 1. fig. 2. Smith. *Engl. Fl.* 4. p. 107., et *Engl. bot.* v. 25. tab. 1773. Bab. *Man. ed.* 3. p. 366. Balb. *Misc. alt. bot.* p. 35. *Coll. Herb. Ped.* 5. p. 511. n. 43. *De Not. Rep.* p. 433.* Barb. *Agg.* p. 76.* *Nacc. Ven.* 5. p. 16. Bert. *Amœn. Ital.* p. 421. n. 312. *Passer. Parm.* p. 319.* non Retz. *Puccin. Syn.* p. 496. *Parl. Ital.* 2. p. 205. Sturm. *Deuts. Fl.* 1. abth. 57. heft. Koch. *Syn. ed.* 2. p. 884. Reich. *Exc.* 1. p. 70. n. 483. Reich. *fil. Ic. Fl. Germ. et Helv.* 8. p. 29. tab. 272. fig. 652. Bluff. et Fing. *Comp. ed. alt.* 2. p. 647. *Host. Gram.* 1. p. 49. tab. 65., et *Austr.* 2. p. 589. Gaud. *Helv.* 6. p. 95.

C. *flava* Willd. *Sp. pl.* 4. part. 1. p. 269. γ . Kunth. *En.* 2. p. 446. γ . Hook. and Arn. *Brit. Fl.* ed. 6. p. 497. β . *Pollin. Ver.* 3. p. 77. β .* Sav. *Bot. Etr.* 1. p. 104.* excl. syn. *Ten. Nap.* 5. p. 249. B.

C. *serotina* Ten. *Nap.* 4. in *syll.* p. 133.* , et *Syll.* p. 465. n. 22.* ex loco, et juxta exemplar ab Orsino.

C. *Orsiniana* Ten. *App.* 5. p. 46.* , et *Nap.* 5. p. 244.*

Cyperoides palustre, aculeatum, capitulo brevior Mich. *Nov. pl. gen. ord.* 3. n. 22. p. 58. excl. syn.

Ital. *Carice color d'oro.*

Perenn. Legi in pratis arenosis litoris Lunensis alla *Marinella* in aquitrinis, in Lunæ portu al *Molinello* prope Spediam, in Lapidiciis Lunensium in uliginosis. Habui Nicæa ad pontem Vari a DURANDO, ex paludosis supra *Intra* ad Verbanum ab Eq. Prof. DE NOTARIS, ex pascuis di *Basisio* ab Eq. CESATE, ex agro Ticinensi in nemoribus di *Bernate* secus Ticinum a PPR. BALSAMO-CRIVELLIO, et Eq. DE NOTARIS, Mantuà a *Pradella*, et prope *Valeggio* a BARBIERIO, ex alpibus Tridentinis a POLLINIO, ex pratis paludosis Aquilejæ prope *Belvedere* a TOMMASINIO, ex pineto Ravennati ab Eq. PAROLINIO, ex collibus Parmensibus a Prof. PASSERINIO, ex Nursinis al *Piano grande di Castelluccio* a PPR. MAURIO, et SANGUINETTO, ex Præutiis a *Montorio* ab ORSINO, ad lacum Fucinum ab Eq. GUSSONIO, ex Apennino Lucensi a S. *Pellegrino* a GIANNINIO, ex humentibus sylvæ Pisanæ ab Eq. Prof. CAJ. SAVIO, ex Calabria ad *Aspramonte* ab Eq. GUSSONIO.

Valde proxima præcedenti speciei in statu macriore, sed certissime diversa notis sequentibus. Statura, et habitus minor. Radix tenuiter fibrosa. Calamus a pollice